
Ludzas novada pirmsskolas izglītības iestāžu aktivitāšu un 

pasākumu plāns 2023. gada aprīlī 

 

 

Ludzas  novada Pildas PIG 

 

Kad? Cikos? Kas? 

1.04. - 

6.04. 

 Grupiņas dekorēšana kopā ar bērniem Lieldienu svinēšanai ( 4 – 6.g.) 

1.04. - 

6.04. 

 Radošo darbu izstāde “Lieldienu kompozīcija” (sadarbībā ar bērnu 

vecākiem) ( 4 – 6.g.) 

3.04.  Starptautiskā bērnu grāmatu diena ( 2 – 4.g.) 

4.04. 10.00 “Mazais dziedātājs” (2 – 4.g.) 

11.04. 9.00  Bērnu rīts “ Atnāca Lieldiena.” Svētku ieskandināšana – dziesmās, dejās, 

rotaļās un jautrās aktivitātēs. ( 2 – 6.g.) 

17.04. 11.00 Sporta izpriecēs laukumā “Es esmu ātrs skrējējs…” ( 2 – 4. g. ) 

17.04 – 

21.04. 

 Veselības nedēļa “Vesels, stiprs un enerģisks!”- veselīgu našķu 

pagatavošana un baudīšana; veselīga uztura, fizisko aktivitāšu un higiēnas 

nozīme ikdienā. (4 – 6.g.) 

21.04. 9.00 Ekskursija “Ciemošanās Pildas Pamatskolā”  

 (Iepazīšanās ar skolu – mācību stundu vērošana) (4 – 6.g.) 

24.04 – 

28.04 

  Tīrības nedēļa ( Apkārtējās vides sakopšana PIG laukumā )  (4 – 6.g.)  

 

 

Ludzas  pilsētas PII ,,Rūķītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

3.04. 10.00 Jautrais brīdis ,,Smieties ir veselīgi!” 

4.04. 10.00 Mazo vokālistu festivāls ,,Mazais dziedātājs- 2023” 

4.04., 

18.04., 

25.04. 

13.00 Iknedēļas pedagogu semināri 

11.04. 10.00 Lieldienu pasākumi 

19.04. - Kino diena. Tematisko multfilmu skatīšanās un pārrunas par redzēto 

21.04. 11.00 Rūķīša Lielā talka  

24.04. - Grāmatu diena 

25.04. 10.00 Administrācijas sapulce 

26.04. 10.00 Pieredzes apmaiņas diena. Ciemos Rēzeknes valstspilsētas PII pedagogi 

28.04. - Dzimšanas dienu svinēšana aprīlī  dzimušajiem bērniem. 

Katru 

otrdienu 

No 9.00 Ludzas pilsētas baseina apmeklēšana 

 

 



 

Ludzas novada Blontu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

03.04.  Joku diena. 

04.04-28.04.  Pētnieciskā darbība “ Sīpoliņš uz palodzes.” ( gr. Taurenītis) 

03.04.- 17.04  Sadarbībā ar bērnu ģimenēm, grupas “Spārīte” prezentācijas “Iepazīsti 

putnus” izveide 

03.04.  Izstāde “Mana mīļākā grāmata”. (gr.Bitīte) 

04.04. 10:00 Piedalīšanās festivālā “Mazais dziedātājs - 2023” Ludzas PII “Pasaciņa”. 

04.04. 09:30 Ciemošanās Blontu pagasta bibliotēkā. (gr.Bitīte) 

13.04. - 

28.04. 

 “Pārmaiņas dabā’’ pētnieciskā darbība un tematiskās pastaigas. (gr. Mārīte) 

11.04. 09:30 “Lieldienu šūpolēs”. Lieldienu pasākums. 

 

17.04. 10:00 Putnu būrīšu darbnīca kopā ar vecākiem sadarbībā ar Dabas aizsardzības 

pārvaldes pārstāvjiem. 

17.04.-21.04.  “Daba mostas! “ Dabas vērošana iestājoties pavasarim. ( gr.Taurenītis) 

17.03 -  
28.03. 

 Pētnieciskā darbība “No sēkliņas līdz puķītei.” (gr.Bitīte) 

20.04.- 24.04  Kukaiņu viesnīcas izveide. 

20.04.  Ciemošanās Ludzas novada bibliotēkā. ( gr. Spārīte) 

21.04. 10:00 “Sporta diena” kopā ar Mērdzenes un Malnavas 5-6 gadus veciem bērniem. 

22.04. 10:00 Zemes diena “Ieguldi mūsu planētā”. Lielā talka kopā ar bērnu vecākiem. 

24.04. - 

28.04. 

 “Putni dabā” putnu izzināšana un salīdzināšana ( gr.Taurenītis) 

24.04.- 
28.04. 

 Pasaules grāmatu diena- “Esmu autors” grāmatas izveidošana. (gr.Spārīte) 

25.04. 11:00 “Zemes diena”. Atkritumu vākšana iestādes teritorijā, nogādāšana un 

šķirošana tuvākajā konteineru vietā. (gr. Spārīte) 

27.04. 10:00 Viktorīna “Esi vesels” 

 

 

 

Ludzas  novada Ciblas PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

11.04.  Lieldienu pasākums “Lieldienu zaķis ciemos nāk!” 

18.04.  Pārgājiens uz ciema parku. 

21.04.  Sports diena. 

24.04.  Lielā talka. 

27.04.  Lielā putnu diena. 
 

 



 

Mērdzenes pamatskolas pirmsskolas grupas 

 

Kad? Cikos? Kas? 

Aprīlis  Cik daudzveidīgā dabā es dzīvoju? 

 

3.04. – 

11.04. 

 

 Gatavošanās Lieldienu pasākumam. Dziesmas, rotaļas, uzvedums. 

11.04.  Lieldienu pēcpusdiena “ Lieldienas nu tuvāk nāk... ” 

 

 

12.04. – 

21.04. 

 

 

 

          

Pumpuru plaukšana, koki pavasarī.  

Pirmās pavasara puķes.   

Gājputni atgriežas. 

Atvērto durvju diena.  

Radošās darbnīcas kopā ar vecākiem “ Putnu būrīši ”.  

24.04. – 

28.04. 

 

 

 Ģimene, tās vieta sabiedrībā. Ģimenes tradīcijas un dažādība. Vecāku 

sapulces. 

Gatavošanās māmiņu dienai. 

 

 

Ludzas  novada Briģu pagasta PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

03.04.  Joku dienas aktivitātes. 

04.04. 10.00 “Mazais dziedātājs- 2023”. 

03-06.04.  Lieldienu tematiskā nedēļa pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

03.-

06.04. 

 Bērnu un vecāku rokdarbu izstāde “Oliņ, boliņ!”pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

11.04. 10.00 “Ripo, ripo, oliņ!”- pasākums pirmssk.grupā “Lācīši”. 

21.04.  “Zemes diena”- aktivitātes pirmssk.grupā “Rūķīši”. 

24.-

25.04. 

10.00 

16.30 

Pavasara sporta svētki. 

27.03. 16.30 Starptautiskā dejas diena- aktivitātes pirmssk.grupā “Rūķīši”. 
 

 

Ludzas  novada Mežvidu pamatskolas pirmsskolas grupa 
 

Kad? Cikos? Kas? 

04.04. 10.00 „Mazais dziedātājs – 2023.” 

11.04. 11.00-12.00 Lieldienas (svētku tradīcijas un jautras izdarības). 

21.04. 09.00 Putnu būrīšu darbnīcas kopā ar vecākiem. 

29.04. 10.00 Starpnovadu skatuves runas konkurss Rēzeknē „Volyudzāni.” 

 



 

Ludzas novada Istras pagasta PII 

 

Kad?  Cikos? Kas? 

01.04  Olu diena (pasākums, olu krāsošana) 

06.04  Lieldienas 

21.04  Zemes stunda 

24.04  Kas kaitēja putniņam būt (Putni dabā) 

28.04  “Kukaini, ragaini” (pētīt dabas norises ārā) 
 
 

 

Ludzas  novada Zilupes PII 

 

Kad? Cikos? Kas? 

3.04.-

6.04. 

- Lieldienu darbnīcas grupās 

 

4.04  Piedalīšanās konkursā “Mazais dziedātājs” Ludzas PII “Pasaciņa” 

 

5.04. 11:15 Veltītā Lieldienām literāri radošā nodarbība bibliotēkā (gr. ”Pīlēns”) 

6.04.  Veselības dienai veltītās aktivitātes grupās 

11.04. 10:00 Lieldienu pasākums un āra aktivitātes 

13.04. 11:15 Radošā darbnīca “Zaķīši un Trusīši” bērnu bibliotēkā (gr. “Pīlēns”) 

20.04. 11:15 Mācību nodarbība bērnu bibliotēkā “Profesija Bibliotekāre” (gr. “Pīlēns”) 

21.04. 

 

11:00 Piedalīšanās Lielajā talkā – 2 

21.04.-

28.04. 
- Vecāku sapulce (gr. “Pīlēns”) 

27.04. - Topošo pirmklasnieku no gr. “Pīlēns” tikšanās ar Zilupes sākumskolas sko-

lotājiem 

27.04. 11:15 Digitālā stunda “Kas ir Internets?” (gr. “Pīlēns”) 

28.04. 10:00 Starptautiskai dejas dienai veltīts deju maratons  

mēneša 

garumā 

- Piedalīšanās LVM projektā “Cūkmena detektīvi” 

( gr. “Pīlēns”) 

mēneša 

garumā 

laiku no-

saka gr. sk. 
Saistītie ar mācamo tēmu pārgājieni un ekskursijas  dabas objektos  

mēneša 

garumā 

pēc ie-

priekš. vie-

nošanās 

Individuālās konsultācijas, pārrunas (vecākiem un skolotājiem) pēc nepie-

ciešamības  un iepriekšējās vienošanās 

21.04. 

 

13:30 Pedagoģiski-metodiskā sapulce (pieredzes apmaiņa, mēneša aktualitātes un 

plānošana) 
 
 
 
 



 

Ludzas  novada Kārsavas pilsētas PII “Taurenītis” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

3.04 9:30 “Mana mīļākā grāmata” stāsti un izstāde starptautiskajā bērnu grāmatu 

dienā 

3.04 11:00 Sagatavošanas grupu ekskursija uz Kārsavas pilsētas bibliotēku 

3.04. - 6.04  Iestādes un grupas telpu rotāšana, gatavojoties Lieldienām. 

5.04. 9:30 Radošā darbnīca – “Lieldienu apsveikums” (visas grupiņas) 

6.04 9:30 Olu krāsošanas tradīcijas un olu krāsošana 

11.04 10:00 Lieldienu svētku pasākums visām grupiņām kopā. 

No 16.04  Bērnu un vecāku kopdarbu izstāde. Tēma : Pavasaris 

21.04 10:00 Olimpiskā diena 2023 

Pāra 

nedēļas 

trešdiena 

 Pedagogu informatīvās sapulcītes 

Pēdējā 

mēneša 

nedēļa 

 Pa vienai DŽIMBAS nodarbībai Gliemezīšu, Bitīšu un Skudriņu grupiņās 

 
 
 
 

 

Ludzas novada Malnavas pagasta PII ,,Sienāzītis’’ 

 

Kad? Cikos? Kas? 

04.04. 10.00 ‘’Mazais dziedātājs’’ Ludzas PII ‘’Pasaciņa’’  

11.04. 09.00 Lieldienu pasākums ‘’Lieldienu rītā!’’ 1., 2., 3. grupas 

17.04. 10.00 Balss diena ‘’Skani mana balstiņa!’’ 2., 3. grupas 

21.04. 10.00 Sporta dienas pasākums Blontu PII ‘’Sporta diena attīstībai un mieram’’ 

sporta pasākums Blontu PII  3. grupa 

25.04. 09.00 Zemes, talkas diena ‘’Tīru Zemi sakopju, tīrā Zemē dzīvoju!’’ 1., 2., 3. 

grupas 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Ludzas  novada  Ludzas pilsētas PII “Namiņš” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

03.04. 11.00. Administrācijas sanāksme 

03.04. 10.40. Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. 
Rotaļnodarbību aktivitātes  sporta nodarbībās (“Cālēns”) 

03.04.  “Kas visu izteic bez mēles ?” gr. “Bitīte”. 

03.04.-
15.04. 

 Izstāde “Lieldienu pārvēršanās”. gr. “Taurenītis”. 

03.04.- 
06.04. 

 Iestādes darbinieki piedalīsies izstādē “Manas mīļākās bērnības grāmatas”. 

05.04. 9.00. Ēnu dienas ietvaros uzņemam Ludzas 2.sk. un LPV skolēnus . 

05.04. 13.00. Pārmaiņu procesa izglītībā “Līderis manī” pasākums -ikmēneša tikšanās 
tiešsaistē. 

06.04. 11.00. Muzej pedagoģiska programma “Lieldienas”. (gr. “Mārīte”). 

11.04. 10.00. Lieldienu rotaļas gr. “Putniņš”. 

11.04. 9.30. “Ripo raibās Lieldieniņas”. Gr. “Vāverīte” 

12.04. 15.15. Ludzas BJC Kustību teātris “Līze Analīze” 

13.04. 9.30. Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. 
Rotaļnodarbību āra aktivitātes (“Putniņš”) 

14.04. 10.00. Veselības diena. Jautrie starti pagalmā. 

18.04. 10.30. Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros. 
Rotaļnodarbību āra aktivitātes (“Taurenītis”) 

19.04.  Bērnu deju skate Ludzas KN 

26.04. 16.00. Pārmaiņu procesa izglītībā “Līderis manī” pasākums – Mentoru mācības.. 

26.04 . 13.15. Skolotāju sapulce. 

27.04. 16.30. Kopsapulce grupu “Mārīte” un “Bitīte” bērnu vecākiem. 

Katru 
trešd. 

13.30.-
15.00. 

Skolotāju sadarbības pasākumi. 

Katru 
trešd. 

15.00.-
18.00. 

Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina metodiķe. 

Katru 
piektd. 

13.00.-
17.00. 

Vecākus un skolotājas uz individuālām sarunām aicina vadītāja. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 

Ludzas pilsētas PII “Pasaciņa” 

 

Kad? Cikos? Kas? 

03.04. 10:30 Administrācijas sanāksme 

03.04.-28.04.  Sadarbība ar vecākiem , iepazīstinot bērnus ar dažādām profesijām, vecāku 

hobijiem, radošās darbnīcas  kopā ar vecākiem. 

03.04.-28.04.  Vecāki sagatavo  augstās dobes, dažādu augu sēšanai un stādīšanai – 

bērnu pētnieciskai darbībai rotaļu laukumos 

Katrā grupā, lasīšanas ligzdiņu papildināšana ar dažādiem materiāliem 

3.04.-14.04.  Bērnu darbu izstāde “Krāsainās Lieldienas” grupās,  garderobēs, kāpņu telpās 

03.04.-04.04.  Izrotāsim “Pasaciņas” apkārtni Lieldienām! ( 1., 2., 3., 5., 6., 7. grupas). 

Katru pirmdienu, 

trešdienu 

13:00-

15:00 

Pedagogu sadarbības stundas. 

03.04. 13:30 Konsultācija metodiskajā kabinetā 5-6 - gadīgo gr. skolotājiem “Mēneša 

izzinošās  tēmas plānošana un runājošās sienas būtība” ( 1., 2., 3., 6.gr.) 

03.04. 9:10 Akcija, sadarbībā ar bērnu bibliotēku 1. gr. bērniem ”Grāmatas no somas” 

03.04. 9:20 Akcija, sadarbībā ar bērnu bibliotēku 3. gr. bērniem ”Grāmatas no somas” 

03.04. 9:30 Akcija, sadarbībā ar bērnu bibliotēku 5. gr. bērniem ”Grāmatas no somas” 

03.04. 9:40 Akcija, sadarbībā ar bērnu bibliotēku 7. gr. bērniem ”Grāmatas no somas” 

03.04  Krāsainās nedēļas ietvaros- zilā diena 

04.04.  Krāsainās nedēļas ietvaros- dzeltenā diena 

04.04. 10:00 Novada festivāls “Mazais dziedātājs -2023“ ( Ludzas PII “Pasaciņa”) 

05.04.  Krāsainās nedēļas ietvaros- baltā  diena 

05.04. 10:00 Muzeja apmeklējums “Lieldienas gaidot” 2. gr. bērniem 

05.04. 11:00 Muzeja apmeklējums “Lieldienas gaidot” 6. gr. bērniem 

06.04.  Krāsainās nedēļas ietvaros- zaļā diena 

06.04.  Spodrības diena visās grupās “Mazie spodrības darbiņi lielai tīrībai ”. 

11.04.  Krāsaino Lieldienu svinēšana katrā grupā 

13.04. 9:30 Pasākums “Tipu, tapu lācis nāk!” 10. gr. , sadarbībā ar Ludzas bērnu bibliotēku 

17.04.  Pieredzes apmaiņas brauciens uz Rēzeknes PII “Namiņš” 

17.04.-21.04.  Skolotājas savstarpējās pieredzes apmaiņa iestādes ietvaros- 

rotaļnodarbību vērošana ( 9., 5., 3., 6. grupās) 

19.04. 9:30 Kustību teātra izrāde 5-6 gadīgajiem bērniem ( 1., 2., 3., 6. gr.) 

20.04. 17:15 Nākamo pirmklasnieku ( 2., 6.gr.) vecākus kopā ar bērniem  aicina uz 

tikšanos Ludzas pilsētas vidusskola ( mazajā korpusā). 

21.04. 10:00 Dzimšanas dienu svinēšana aprīlī dzimušajiem bērniem (vada  9. gr.) 

27.04. 11:00 Leļļu teātris  bērniem “Kukulītis” ( 1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8...gr.) 

27.04. 13:30 Pedagogu sanāksme 

28.04.  Pieredzes apmaiņas brauciens uz Rīgas  PII  mācību vides vērošana 

 



 
 
 
 
 
 
 
 


